*
Necrolog. Victor Manole, fiul pa-

rochului gr. or. Dimitrie Manole, din Tăr-
lungeni (cttul Braşov), şcolar în clasa Il-a
gimnasiaiă, după un morb îndelungat de 5
luni, şi împărtăşit fiind cu sfintele taine, a
încetat din vi0ţă Vineri în 5/18 Aprilie 1902
la orele 11 p. m. Fie-i ţerina uş0ră!

— Blaşiu Codrean, învăţ. pens. în co
muna Bejan (comit. Hunedórei) şi soţia Ana
născ. Dascăl ca părinţi, Aurel scriitor nota
rial în Curticiu, Sabina n. Sîrbu învăţăto-
r08ă din Rostoci, Iulia m. Moţ din Hălmă-
gel, Traian adj. comerc., Petru Binchiciu,
preparând curs II.

organ şi conclusul con
gresului din 1888 Nr. prot. I l l au aşi îna
inta cererile lor concursuale instruite conform
normelor în vigóre la Preaveneratul consis-
toriu archidiecesan în terminul deschis.

Din şedinţa comitetului protopr. al trac
ului Iliéi, ţinută în Ilia la 9/22 Martie 1902.

Avram P. Pécurariu
preşed. prot. adm. Ioanichiu Olariu

notariu comit,.

La JLibrăria Tipografiei
Areliidiecesane se află de vânzare:
Uniunea Românilor din Transil

vania cu biserica rom.-cat.
sub împăratul Leopold I. de
Dr. theol. George Povoviciu,
ppresb. ort. român în Logoj C. 2*50